
                          

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc ban hành Quy chế văn thư, lưu trữ năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 14/2011/TT-BNV ngày 08/11/2011 của Bộ Nội vụ 

Quy định quản lý hồ sơ, tài liệu hình thành trong hoạt động của Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày 09/07/2021 của UBND 

tỉnh An Giang về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế (mẫu) công tác 

văn thư, lưu trữ của các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành 

kèm theo Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND; 

Căn cứ công văn số 1560/SNV-CCVTLT ngày 20/9/2021 của sở Nội vụ An 

Giang về việc hướng dẫn xây dựng quy chế công tác văn thư, lưu trữ tại các cơ 

quan, tổ chức; 

Căn cứ Công văn số 2314/VP – VTLT  ngày 21/9/2021 của VP. HĐND và 

UBND thị xã Tân Châu  về việc xây dựng quy chế công tác văn thư, lưu trữ tại 

cơ quan, đơn vị, địa phương; 

Xét Đề nghị của cán bộ Văn thư – Lưu trữ xã Tân Thạnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định ban hành kèm theo  Quy chế công tác văn thư, lưu trữ 

của Uỷ ban nhân dân xã Tân Thạnh. 

Điều 2. Quyết định  có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và ban hành Quy 

chế công tác văn thư, lưu trữ xã Tân Thạnh.  

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã; Cán bộ công chức; Cán bộ bán 

chuyên trách thuộc UBND xã; Các ban ấp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; KT.CHỦ TỊCH 
- Lưu: VT. PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

                                   

                                  Trần Hữu Phước 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THẠNH 

 

         Số:275/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Tân Thạnh, ngày 18 tháng 03  năm 2024 


		2024-03-18T09:58:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




